Bu dönem, başından sonuna kadar tarandığında birçok hadisçiye rastlanilır.
Bunlardan bir kısmı hadis öğretimiyle meşgul olan ve Türkistana dışandan gelenler olduğu gibi, bir kısmı da

yerlilerden oluşmaktadır. Mesela dışandan gelip Buhara'ya yerleşen ve Buhara'nın yetiştirdiği hadisçilere
hocalık edenler arasında; Ubeyde b. Bilili (160/777), Ebu Hafs Mansur b. Nu'man, Kesir b. Ziyad, Süfyan b.
İbrahim, Hüseyin b. Ahmed, Ebu Deynı Hazın es-Sudüsi, Rükkad b. İbrahim gibi bir çok isim sayılmaktadır14 •
Bu hocalardan öğrenim görenler artık hadisçi olarak başkalarını yetiştirıneye başlamıştır. Bunlar arasında; İmam
Buhan'nin Babası İsmail b. İbrahim, Muhanuned b. Selam Beykendi (161/778-225/839) gibi Türkistan'lı olanlar
olduğu gibi, Muhammed b. Hüseyn (167/783), İbrahim b. Eş'as (187/803) gibi Arap asıllı olanlar da olmuştur15 •
Böylece Türkistan hadis ilimlerinde söz sahibi olmaya başlamıştır. Bu cazibeyle, Basra, Irak, Bağdat gibi ilim
merkezlerinden de hadisçiler gelmeye başlamıştır. Hadis öğrenimi ve öğretimi ile beraber artık hadis eserleri de
yazılmaya başlanıınş ve mesela bugünkü Özbekistan sınırlan içerisinde kalan Buhara, ~Semerkant, ve Tirmiz'li
olan müellif hadisçiler yetişmiştir ki, bunların yazdıklan eserlerden iki tanesi Kütübü sitte, üç tanesi de Kütübü

Tis'a arasında yer alnuştır. Örneğin, Buhara'dan; el-Müsnedi nisbesiyle maruf olan Abdullah b. Muhanuned
(229/844), Müsnedü's-Sahabe adlı eserini yaznuştır. Yine Buhara'dan Muhanuned b. İsmailel-Buhan (256/870)
de bir çok eserin yanında en güvenilir hadis kaynağı olan el-Cami'u's-Sahih'ini yazmıştır. Narsak (2931~6),
Salih Cezeri (293/906) gibi birçok Buhara'lı muhaddis de mevcuttur16

• Semerkant'tan; Abd b. Humeyd

(249/863), el-Müsnedü'l-Kebir ve başka eşeder yazarken, ed-Darirni (255/869), Kütübü Tis'a içerisinde yer alan
es-Sünen'irıi yaznuştır. Bunlar gibi Semerkant'lı müellif hadisçiler arasında; Muhanuned b. Nasr (294/906) da
sayılmaktadır17• Tirmiz'den; Muhammed b. İsa'nın Sünen adlı eseri, kütübü siştte içerisinde yer almıştır ve

Tirmizi diye şölıret bulmuştur. Görüldüğü üzere Hadis tarihinin tasnif döneminde Türkistan, özellikle de Buhara,

Semerkant ve Tirmiz'in hadis ilminde motor görevi üstlenmiştir.